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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ENFORCEMENT GROUP” SHPK
Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shoqerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane Tel: 0672022667
e-mail : enforcementgroup2014@ gmail.com

Nr. gz Prot. Tirane me 21.06.2023

Lénda: Heqgje sekuestro EBI2NESIT
' N AN

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit. { Daet 2 2 6 <

Adresa : Tirané. Bcteter

Per dijeni : Shogéria Klubi i Futbollit “Tirana” sh.a, me nr. NIPT L122200271
Adresa : Tirané

Prang Zyrés s€ Pérmbarimit Privat “Enforcement Group™ shpk &shté depozituar pér ekzekutim, kérkesa
e kreditorit Shogéria International Trade sh.p.k, se bashku me titullin ekzekutiv Vendimi gjyqesor
Nr.2972, date 04.07.2002 i Gjykatés sé& Rrethit Gjyqésor Tirang, 1€né né fuqi me Vendimin Nr.710.,
dt.11.06.2007 t& Gjykatés s& Apelit Tirang, 1€n& né fuqi nga Gjykata e Larté me vendimin Nr.30,
dt.28.01.2009, vendim pér t€ cilin ka dalé Urdhri i Ekzekutimit Nr.1647 Akti, dt.31.03.2009 i Gjykat&s
s€ Rrethit Gjyqésor Tirang,
me pale e objekt :

-Kreditor :  Shogqéria International Trade sh.p.k

-Debitor : Klubi i Futbollit Tirana sh.a me NIPT L122200271

-Objekti  : Pérmbushje detyrimi/Pagim shume

Sa mé sipér:

Me Tonén Nr.635 Prot., dt.31.01.2023 &shté urdhéruar vendosja e masés s¢ sekuestros mbi aksionet e
shoqérisé debitore Klubi i Futbollit Tirana sh.a. me NUIS L122200271.

Ndodhur né& kushtet kur pér ekzekutimin e kétij detyrimi €sht€ gjetur nj& marréveshje mes kreditorit dhe
debitorit, ku pjes€ e saj &shté edhe heqja e sekuestros, kérkojmé nga ana Juaj hegjen e masés sé& sekuestros
mbi aksionet e pal&s debitore Klubi i Futbollit Tirana sh.a. me NUIS L122200271.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK
Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shogerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane / Cel. 0672022667
e-mail : enforcementgroup2014@gmail.com

Nr. Prot Tirané mé, 21.06.2023
Lénda: Heqgje sekuestro
Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit / Tirané

Prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat “Enforcement Group” shpk ndodhet pér ekzekutim Urdhri i
Ekzekutimit Nr.5865/U daté 28.06.2017 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, léshuar pér titullin
ekzekutiv Vendimi gjyqésor Nr.5865 daté 28.06.2017 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqgésor Tirané, me Kreditor
Shoggria Tafaj shpk NIPT K31417037F dhe debitor Klubi i Futbollit Tirana sh.a me NIPT L12220027I.
Kjo praktiké pérmbarimore &shté transferuar nga pérmbaruesi gjyqésor privat Andrea Baci.

Né vijim t€ ndjekjes sé& procedurave pérmbarimore pérmbaruesi gjyqésor i méparshém Andrea Bagi me
shkresén Nr. 664 Regj., daté 23.02.2018 ka urdhéruar:

-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit Klubi i Futbollit Tirana sh.a me
NIPT L122200271.

Ju b&jmé& me dije se aktualisht ndodhemi né& kushtet ku pala debitore e ka shlyer térésisht detyrimin né
favor t€ palés kreditore dhe nga ana joné kjo praktiké pérmbarimore &shté pushuar pér rrjedhojé duhet
vijuar dhe me heqjen e masés sé& sekuestros mbi kuotat e palés debitore.

Sa mé sipér:

Me Tonén Nr.507/34 Prot., dt.27.12.2022 kemi kérkuar hegjen e masés sé& sekuestros mbi aksionet e
palés debitore Klubi i Futbollit Tirana sh.a me NIPT L122200271, vendosur sipas Urdhrit Nr. 664 Regj.,
dat€ 23.02.2018 t& pérmbaruesit gjyqésor privat Andrea Bagi, pasi detyrimi éshté shlyer térésisht.
Bashkangjitur késaj shkrese ka qené edhe akt-marréveshja e transferimit nga pérmbaruesi
gjyqésor Andrea Baci.

Ndodhur né kushtet kur urdhri i sekuestros i vendosur nga pérmbaruesi gjyqésor Andrea Baci
rezulton akoma aktiv, kérkojmé nga ana Juaj heqjen e menjéhershme té sekuestros pér kété
praktiké pérmbarimore, e cila éshté ekzekutuar térésisht.

Bashkangjitur Ju dérgojmé:

1- Urdhér pér vénie sekuestro e pérmbaruesit gjyqésor Andrea Bagi Nr.664 Regj., dt.23.02.2018 si edhe
letrat e porositura.

2-Kopje e aktmarréveshjes s¢ transferimit t& késaj praktike pérmbarimore prané Zyrés Toné nga
pérmbaruesi gjyqésor Andrea Bagi.

3-Vendimi i transferimit i pérmbaruesit gjyqésor Andrea Bagi pér kalimin e dosjes prané zyrés toné.
4-Urdhér pér heqje sekuestro Nr.507/34 Prot., dt.27.12.2022 si edhe letér lajmérim marrja q& vérteton
komunikimin e késaj shkrese institucionit Tuaj.

Ju faleminderit!
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REPUBLIKA ESI-IQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR ANDREA BACI

Ky

Adresa: Rruga “Irfan Tommi”, godina 16, hyrja 2 ap.11, Mob ( prane Hotel Diplomat 2) : +355 67 60 780 72
web: wrowe. bacibadliffal Email © bacibailif@gnuil.com
64 Regj Tirane me 23.02.2018

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS MBI AKSIONE! E DEBITORIT

Drejtuar : Qendrés Kombétare 18 Bisnesit QKB), Tirane

Per dijeni : “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” sha e Nipt. 1.122206271

Adresa: Stadiumi Selman Stermasi, Tirane.

Per dijeni: Subjekti “TAFA]” shpk e Nipt. K31417037T
Adresa: Njesia bashkiake nr.9, Rruga Mine Peza, Godina nr.86, Tirane.

Pérmbarimore “BACI BAILIFF SERVICE” me numér NIPTI : £.322280381, e léshuar mé date
29/10/2013, pasi studiova materialet ¢ dosjes Nr. 664 Regj nga ku eshte leshuar Urdhier:
chzekativ. Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, |
elzekulueshein nga dota 05.08.2017

KONSTATOV A:
Se mé daté 17.11.2017, prand Zyris Pérmbarimore “BACE BATLIFF SERVICL” me FPermbazuos
Ljygesor Privat Andrea Baci p.f, ¢shie depozituar pér ekzekusim, kérkesa e kreditorit s¢ basihiku
me ltullin ckazekutiv: “Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.06.2077 i Gjijkates Rrethit Giyyesor
Tirawe”, marre forme te prere ne daten 31.07.20177, NpA ku ka dale Urdheri ekzelzutiv
Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit C}jijusm‘ Virane, i ekzekulueshenr nga

duia 05.68.2017, me palé ¢ objekt:

-Kreditor: Subjelcti “TAFA]” shpk me Nipt.K314170371°
-Debitor: “KLUBI T FUTBOLLIT TIRANA” sha me Nipl. 1122200271

-Objekti: Fatura TVSIT (Kthim shume)

NC titullin ekzekutiv “Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.G6.2617 i Gjykales Ryeihil Gjygesor
Firasie”, marre forme te prere ne daten 31.07.20177, eshie percakuar detvrimi total ne shuren
prej 1,310,105 (nje wilion e treqind e dhjete mije e njegind ¢ pese) Leie, perfshire keta dhe
tarifen permbarimore, shume ne i cilen kamatat ditore jane perllogaritur deri ne daten
F1.12.2017. Kamatat ditcre do te vazhdojne deri diten ¢ ekzekutiinin te plote le detyrimil. Ne
ane te ketij titulli, vendos sekuestro mbi kuotat ¢ “KLUBIL [ FUTBOLLIT TIRANA” sha e

Nipt. 1122200271, me Adrese: Stadiumi Selman Stermasi, Tirane, duke urdhervar Qendran
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C TAambélare & Bisnesit qé 16 mos (elérsojé kéto kuota deri né shumén prej 1,310,105 (nje milion e

URDHERO]

1. Vendosjen e masés sé sekueslros konservative ne kuotat e “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA"
sha me Nipt. L122200271, me Adrese: Stadiumi Selman Stermasi, Tirane, deri né shumén prej
1,310,105 (nje milion e treqind e dhjete mije e njeqind e pese) Lelce.

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afagit

ligjor.

3. Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do té& merren te gjitha masat ¢
parashikuara ne neni 606 te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale
ne baze le dispozitave te Kodit Penal.

4.Pas dergeses se ketij urdheri per vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit
le sipercituar ne shogerine e sipercituar, kerkojme te na dergohet prane zyres sone stalusi
aksioneve pas kryerjes se bllokimit, brenda afatit ligjor.

Bashkangjitur Ju dérgojmé njé kopje (¢ titullin ekzekutiv: “Vendimi Nr.5865 Vendini dile
28.06.2017 i Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane”,marre forme te prere ne daten 31.07.20177, si
dhe Urdheri ekzekutiv Nt.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirang,

i elkzekuineshem nga data 05.08.2017.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT ANDREA BACI

1y

&

Adpdsa: Rruga “Budi”, Pall.61/1, Shk. 1, Kati 2, Tirane, Mob : +355 67 60 780 72 Email : bacibailiff@gmail.com
=

N}) 66412 egj. Tirane, me, 18.05.2021
& VENDIM
¢ 65*0 Per Transferimin e Ceshtjeve Permbarimore

Uné, Pérmbaruesi Gjyqgésor Privat Andrea Baci p.f., me numer certifikate nr.170, prané Zyrés se
Pérmbarimit Privat “BACI BAILIFF SERVICE” me numér NIPTT : 1.32228038T, e léshuar mé
daté 29/10/2013, pasi studiova materialet e dosjes Nr. 664 Regj me Urdheri ekzekutiv
Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, i ekzekutueshem nga
data 05.08.2017 .

KONSTATOVA:
Se mé daté 17.11.2017, prané Zyrés Pérmbarimore “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues
Gjyqesor Privat Andrea Baci p.f , éhté depozituar pér ekzekutim, kérkesa e kreditorit sé
bashku me titullin ekzekutiv: “Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.06.2017 i Gjykates Rrethit
Gjyqesor Tirane”,marre forme te prere ne daten 31.07.2017”, nga ku ka dale Urdheri
ekzekutiv Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, i
ekzekutueshem nga data 05.08.2017, me palé e objekt:

-Kreditor: Subjekti “TAFA]” shpk me Nipt.K31417037F
-Debitor: “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” sha me Nipt. L122200271
-Objekti: Fatura TVSH (Kthim shume)

Procedurat permbarimore jane ne fazen e kalimit ne ekzekutim te detyrueshem. Nga sekuestrot
konservative ka rezultuar se nuk ka gjendje llogari ne Bankat e Nivelit te dyte. Pergjigje
negative nga DRSHTR dhe ZVRPP. Eshte vene sekuestro konservative ne kuotat e “KLUBI 1
FUTBOLLIT TIRANA” sha me Nipt. 1122200271 ne QKB.

Me kerkese per transferim te ceshtjes permbarimore date 17.05.2021 te pales Kreditore Ardian
Tafaj si administrator i Subjektit “TAFA]” shpk me Nipt.K31417037F, ku kerkon ge dosjet
permbarimore te cilat ndodhen per ekzekutim prane Zyrés se Pérmbarimit Privat “BACI
BAILIEF SERVICE ” me Permbarues Gjyqgesor Privat Andrea Baci P.F. me numer certifikate
nr.170 dhe NIPTI : 1.32228038T, te transferohen prane Zyrés se Pérmbarimit Privat “Eforcement
Group” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi, me seli ne adresen Rruga Lagjja 8
Shkurti, Rruga Mujo Ulginaku, pallati nr.18, shk.1, kati 5, Fier, e cila do te duhet t& vijojé kété
proces pérmbarimor nga veprimi i fundit procedural i kryer.



ane te kerkeses per transferim te ceshtjes permbarimore date 17.05.2021, kerkon qe dosja
permbatimore nr.664 Regj qe ndodhet per ekzekutim prane Zyrés se Pérmbarimit Privat “BACI
BAILIFF SERVICE ” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea Bagi P.F. me numer certifikate
Nr.170 dhe NIPTI : 132228038T, te transferohen prane Zyrés se Pérmbarimit Privat Privat
“Eforcement Group” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi, me seli ne adresen
Rruga Lagjja 8 Shkurti, Rruga Mujo Ulginaku, pallati nr.18, shk.1, kati 5, Fier.

NEé kéto kushte, né respektim té kérkesés sé kreditorit té progesit,

VENDOSA

1.Transferimin e dosjes pérmbarimore Nr.664 Regj, prane Zyrés se Pérmbarimit Privat Privat
“Eforcement Group” SHPK me Permbarues Gjyqgesor Privat Altin Latifi, me seli ne adresen
Rruga Lagjja 8 Shkurti, Rruga Mujo Ulginaku, pallati nr.18, shk.1, kati 5, Fier, sé bashku me
Urdherin ekzekutive , titullin ekzekutiv dhe gjithe praktiken permbarimore (né origjinal) sipas
proces-verbalit té brendshém té dosjes pérmbarimore, ku pérfshihen edhe Urdhérat (e dérguara
mé paré), pér vendosjen e masés sé sekuestros mbi pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme si
edhe mbi llogarité bankare debitoreve.

2.Kopje té kétij vendimi do ti dérgohet zyrés sé Finances prané Zyrés se Pérmbarimit Privat
Privat “Eforcement Group” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi, pér té kryer
veprimet e duhura, si dhe nga ana e sekretarise té arshivohet kopja e dokumentacionit té dosjes

pérmbarimore Nr. 664 Regj.

PERMBARUES' éﬂQ%@@‘\PRIVAT




AKT-MARREVESHJE

& 245~ 202I palet si me poshte vijon:

BRIV

Sot mje"c?ate

"li/ZyE; ermbarimore “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat
s idrea Bagi P.F me NIPT: L32228038T, i pajisur me certifikate nr.170 me Adrese:
" Rruga Budi, Pall.61/1,shk.1, kati i dyte, Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

2. Zyra Permbarimore “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor
Privat Altin Latifi dhe NIPT. L42916402F dhe Adrese: Lagjja 8 Shkurti, Rruga Mujo
Ulginaku, pallati nr.18, shk.1, kati 5, Fier, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

3. Kreditori Subjekti “TAFA]” shpk me NiptK31417037F dhe Adrese: Njesia bashkiake
nr.9, Rruga Mine Peza, Godina nr.86, Tirane.

Te cilet me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, dhe me vullnetin e tyre le lire e te plote,
duke iu permbajtur dispozitave te Kodit Civil, Kodit te Procedures Civile dhe Ligjit Nr.26 date
08.05.2019 “Per Sherbimin permbarimor gjyqesor privat” te ndryshuar, si dhe akteve nenligjore
aktualisht ne fuqi, bien dakord se:

Megenese:

a. Per venien ne ekzekutim te titullit ekzekutiv: “Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.06.2017 i
Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane”,marre forme te prere ne daten 31.07.2017”, nga ku ka
dale Urdheri ekzekutiv Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, i ekzekutueshem nga data 05.08.2017, Kreditori ka nenshkruar me Zyren
Permbarimore “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea Bagi
P.F Kontraten e Sherbimit date 17.11.2017 sipas Urdherit te Ekzekutimit te sipershenuar.

b. Kreditori Subjekti “TAFAJ” shpk me NiptK31417037F ne baze te “Kerkeses per
transferimin e dosjes permbarimore” date  { 7- o5 . 2021 eshte dakord per kalimin e
dosjes se depozituar prane “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat
Andrea Bagi P.F te mjedhur nga Kontrata e Sherbimit date 17.11.2017, tek
“ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi, per te
siguruar vazhdimesine e ekzekutimit te praktikes permbarimore.

¢. “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi,
pranon te vazhdoje procedurat permbarimore per praktiken sipas nenit (a) me siper, per
ekzekutimin e detyrimit ne favor te kreditorit, ne gjendjen ge jane aktet, duke vazhduar
nga veprimi procedural i mbetur ne momentin e nderprerjes se procesit te ekzekutimit.
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Palet me vullnet te-lire dhe te plote bien dakord te nenshkruajne kete Akt-Marreveshje,
~ sipas percaktimeve te meposhtme:

NENI 1

_PF do t’i kaloje “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin
Latifi, te gjitha te drejtat e rrjedhura nga Kontrata e Sherbimit date 17.11.2017 te lidhura midis
Kreditorit dhe “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea Bagi P.F.

v" Kontrata e Sherbimit date 17.11.2018 per ekzekutimin e titullit ekzekutiv:
“Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.06.2017 i Gjykates Rrethit Gjygesor
Tirane”,marre forme te prere ne daten 31.07.2017”, nga ku ka dale Urdheri
ekzekutiv Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, i ekzekutueshem nga data 05.08.2017.

NENI 2

2.1 Pas nenshkrimit dhe hyrjes ne fuqi te kesaj Akt-Marreveshje, procedura e ekzekutimit te
detyrueshem per detyrimin e rrjedhur nga titulli ekzekutiv, do te vazhdoje nga veprimi i fundit
permbarimor i kryer nga “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea
Bagi P.F. '

2.2 Ne perputhje me Ligjin Nr.26 date 08.05.2019 “Per Sherbimin permbarimor gjyqesor
privat” te ndryshuar, “BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea Bagi
P.F. dhe “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi,
deklarojne dhe garantojne Kreditorin, se ekzekutimi do te vazhdoje ne baze te Kontrates se
Sherbimit te sipershenuar dhe nuk cenohen aktet procedural te kryera deri ne kete moment.

2.3 “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi dhe
“BACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjygesor Privat Andrea Bag¢i P.F. nuk do t’i
kundrejtojne kreditorit asnje pretendim per tarifen fikse te parapaguar prej tij, deri ne kete
moment, ne perputhje me veprimet permbarimore te kryera.

Marredheniet e tyre financiare do te rregullohen nga kjo Akt-Marreveshje.

2.4  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues Gjyqesor Privat Altin Latifi nuk ka
pretendim per tarifen fikse te sherbimit permbarimor te parapaguar nga Kreditori, ne perputhje
me veprimet e kryera deri ne kete moment.




NENI

3.1 -\I(ontrates se Sherbimit do t’i bashkengjitet nje kopje e kesaj Akt-Marreveshje dhe Vendimi
i “%ACI BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Privat Andrea Bagi P.F per
“?sferimit te ceshtjes Permbarimore”.

3 Ne vijim te Akt-Marreveshjes, “ENFORCEMENT GROUP” SHPK me Permbarues
Gjyqesor Privat Altin Latifi i vendoset ne dispozicion:
v Urdheri ekzekutiv: Urdheri ekzekutiv Nr.5865/U te dates 28.06.2017 te Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane, i ekzekutueshemn nga data 05.08.2017. (original)
v Titulli ekzekutiv: Vendimi Nr.5865 Vendim date 28.06.2017 i Gjykates Rrethit
Gjyqesor Tirane” marre forme te prere ne daten 31.07.2017 (origjinal).
v" Dokumentacioni i plote i dosjes permbarimore (original)

NENI 4

4.1 Nga kjo Akt-Marreveshje lindin te drejta dhe detyrime ndermjet paleve nenshkruese, sipas
percaktimeve te kesaj akt mareveshje, e cila ka forcen e ligjit ndermjet paleve. Te drejtat dhe
detyrimet qe burojne nga kjo Akt-Marreveshje fillojne efektet e tyre nga data e nenshkrimit.

4.2 Asnje ndryshim i kesaj Akt-Marreveshje nuk do te jete efektive pa u dhene pelqimi me
shkrim nga palet nenshkruese te kesaj Akt-Marreveshje.

43  Kjo Akt-Marreveshje, te drejtat e detyrimet e ndersjellta te paleve sipas saj do te
rregullohen dhe zbatohen ne perputhje me Kodin e Pr.Civile, Ligjin Nr.26 date 08.05.2019 “Per
Sherbimin permbarimor gjyqesor privat” te ndryshuar si dhe me aktet ligjore e nenligjore te tjera

te Republikes se Shqiperise.
NENI 5

5.1 Kjo Akt-Marreveshje u hartua ne 3(tre) kopje te njejta e te barasvlefshme ne gjuhen shqipe,
nga te cilat secila prej paleve nenshkruese mban nga nje kopje ne gjuhen shqipe.

Vendi dhe data e nenshkrimit: Tirane, / f:’j s 2021

KREDITOR “BACI BAILIFF SERVICE” “ENFORCEMENT GROUP”
TAFAJ SHPK Permbarues Gjyqesor Privat Permbarues Gjyqesoy Privat

ANDREA BAGI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
7ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1. Pall, ¢ Shogerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane / Cel. 0672022667
e-mail : enforcementgroup204@gmail.com

Nr.507/34 Prot Tirané mé, 27.12.2022
Nr.1930 Regj

Hegje sekuestro

Qendrés Kombétare t& Biznesit / Tiran€

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “Enforcement Group™ shpk ndodhet pér ekzekutim Urdhri i
Ekzekutimit Nr.5865/U daté 28.06.2017 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, l&éshuar pér titullin
ekzekutiv Vendimi gjyqésor Nr.5865 dat 28.06.2017 i Gjykates s¢ Rrethit Gjygésor Tirang, me Kreditor
Shogéria Tafaj shpk NIPT K31417037F dhe debitor Klubi i Futbollit Tirana sh.a me NIPT L122200271.
Kjo praktiké pérmbarimore &shté transferuar nga pérmbaruesi gjyqésor privat Andrea Bagi.

N& vijim t& ndjekjes sé& procedurave pérmbarimore pérmbaruesi gjyqésor i méparshém Andrea Bagi me
shkresén Nr. 664 Regj., daté 23.02.2018 ka urdh&ruar:

-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat debitorit Klubi i Futbollit Tirana sh.a me
NIPT L122200271.

Ju béjmé me dije se aktualisht ndodhemi né kushtet ku pala debitore e ka shlyer térésisht detyrimin né
favor & palés kreditore dhe nga ana jon& kjo praktike pérmbarimore &shté pushuar pér rrjedhojé duhet
vijuar dhe me hegjen e masés sé sekuestros mbi kuotat € palés debitore.

Sa mé& sipér:

Kérkojmé nga ana Juaj hegjen e masgs sé sekuestros konservative mbi kuotat e palés debitore Klubi i
Futbollit Tirana sh.a me NIPT L122200271, vendosur sipas Urdhrit Nr. 664 Regj., daté 23.02.2018 &
pérmbaruesit gjyqésor privat Andrea Bagi, pasi detyrimi éshté shlyer térésisht.

Bashkangjitur njé kopje e aktmarréveshjes sé transferimit t¢ késaj praktike pérmbarimore pran€ Zyrés
Toné.

Ju faleminderit!

7ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ENFORCEMENT GROUP” SHPK
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